

РНКО «Промсвязьинвест» (ООО)

Отчет о прибылях и убытках за полугодие, закончившийся 30 июня 2018 года

(в тысячах рублей)

1p81A-105,113

		Примечание	01.07.2018	01.07.2017
IFRS7p20 (b)	Процентные доходы	25	10378	10448
IFRS7p20 (b)	Процентные расходы	25	0	0
	Чистые процентные доходы (Чистые процентные расходы)		10378	10448
IFRS7p20 (e) 39p63 (AG84) IFRS7p16	Изменение резерва под обесценение 7, 8 (Изменение сумм обесценения) кредитов и дебиторской задолженности, средств в других банках		10213	22318
	Чистые процентные доходы (Чистые процентные расходы) после создания резерва под обесценение кредитов и дебиторской задолженности, средств в других банках		20591	32766
IFRS7p20 (a) (i)	Доходы за вычетом расходов (Расходы за вычетом доходов) по операциям с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток	28		
IFRS7p20 (a) (i)	Расходы за вычетом доходов (Доходы за вычетом расходов) по операциям с финансовыми обязательствами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток	29		
IFRS7p20 (a) (ii)	Доходы за вычетом расходов (Расходы за вычетом доходов) по операциям с финансовыми активами, имеющимися в наличии для продажи		-723	0
IFRS7p20 (a) (iii)	Доходы за вычетом расходов (Расходы за вычетом доходов) по операциям с финансовыми активами, удерживаемыми до погашения			
1p85	Доходы за вычетом расходов (Расходы за вычетом доходов) по операциям с иностранной валютой		8	77
1p85 21p17	Доходы за вычетом расходов (Расходы за вычетом доходов) от переоценки иностранной валюты <1>		207	-13
1p85	Доходы за вычетом расходов (Расходы за вычетом доходов) по операциям с драгоценными металлами			
IFRS7p20 (c)	Комиссионные доходы	26	4312	5724
IFRS7p20 (c)	Комиссионные расходы	26	-64	-99
1p85 39p43	Доходы (Расходы) от активов, размещенных по ставкам выше (ниже) рыночных	7, 8	0	0
1p85 39p43	Расходы (Доходы) от обязательств, привлеченных по ставкам выше (ниже) рыночных	16, 17, 20		
39p67, 68	Изменение сумм обесценения финансовых			

IFRS7p20 (e)	активов, имеющих в наличии для продажи	9	0	
39p63 (AG84)	Изменение резерва под обесценение (Изменение сумм обесценения) финансовых активов, удерживаемых до погашения	10		
1p85	Изменение резерва - оценочного обязательства	21		
1p85	Прочие операционные доходы	27	374	4043
	Чистые доходы (расходы)		24705	42498
1p85	Административные и прочие операционные расходы	30	-14644	-15551
	Операционные доходы (расходы)		10061	26947
1p82 (c)	Доля в прибыли (убытке) ассоциированных и совместных предприятий (организаций), учитываемая с использованием метода долевого участия <2>	11		
	Прибыль (Убыток) до налогообложения		10061	26947
1p82 (d)	Расходы (Доходы) по налогу на прибыль	31	-1713	-5566
12p77	Дивиденды		0	0
	Резервный фонд		0	0
	Прибыль (Убыток) от продолжающейся Деятельности		0	
1p82 (ea)	Прибыль (Убыток) от прекращенной деятельности	15		
IFRS5p33, 36A				
1p82 (f)	Прибыль (Убыток) за период		8348	21381
33p4A, 66, 67	Прибыль (Убыток) на акцию от продолжающейся деятельности, приходящаяся на собственников кредитной организации в течение периода <3>: базовая (базовый) разводненная (разводненный)	32		
33p68, 68A, 69	Прибыль (Убыток) на акцию от прекращенной деятельности, приходящаяся на собственников кредитной организации в течение периода: базовая (базовый) разводненная (разводненный)	32		
33p9	Прибыль (Убыток) на акцию, приходящаяся на собственников кредитной организации в течение периода: базовая (базовый) разводненная (разводненный)	32		

Примечания на страницах с 14 по 72 является неотъемлемой частью финансовой отчетности.